АДЬ’ШНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2021 №9 656

г. Качканар

О признанииутратившими силу постановлений Администрации
Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государствеНном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 3

статьи 5, пунктом 2 статьи 17, пунктом 2 статьи 89 Федерального закона от
11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации Качканарского городского округа от

14.12.2018 №1077 «Об утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности
на территории Качканарского городского округа»;

2) Постановление администрации Качканарского городского округа от
14.12.2018 №1078 «Об утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства
в области розничной продажи алкогольной продукции на территории
Качканарского городского округа»;

3) Постановление администрации Качканарского городского округа от
06.09.2019 № 879 «Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр
при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при
строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

тмин—фм«Сп.-. ‚‚ киш-.„ „№ 7
' т.д п.№—1:44:41,:…… ‹п “ оЁмш, 1. то не:

ископаемых на территории Качканарского городского округа».
2. Действие настоящего Постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.07.2021.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окру ', А.А. Ярославцев